
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 120 967 860,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   78 596 672,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   42 371 188,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 120 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -105 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -105 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 28.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 25 lutego 2022 r.

	



Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 28.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 25.02.2022 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75023, 85121, 92109 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na rozliczenie podatku VAT za rok 2021, według skalkulowanego współczynnika i prewspółczynnika.  

Jednocześnie dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji rozdz. 75023, 90001, 90002 w celu 

prawidłowej realizacji zadań Gminy Halinów.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


